
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 147 del 12/11/2015
 

 
COMUNE DI CONVERSANO
 
Approvazione progetto ampliamento immobile. Estratto.
 
 
Oggetto: Approvazione Intervento di ampliamento in deroga al vigente PRG, ex art. 8 D.P.R. n.
160/2010, dell’immobile ubicato in Via Castellana, fg. 41 p.lla 4862, destinato ad attività turistico-
alberghiera della ditta “C. Emme Residence di Chiarappa Fonte Maria & C. S.a.s.”.
 
omissis
PREMESSO:
a) che, con domanda in data 30/09/2005, acclarata al protocollo comunale con n. 21393 in pari data, la
signora Gallo Caterina, nata a Putignano il 13/10/1980 e residente in Conversano alla via Marthin Luther
King 7, in qualità di titolare dell’attività turistico-alberghiera della ditta “C. Emme Residence”, ha richiesto
l’ampliamento in deroga al vigente P.R.G. dell’immobile ubicato in Via Castellana 67/d, in catasto al Fg.
41, p.lla n. 4862;
b) che il progetto è costituito dalla seguente documentazione:
1) Relazione tecnica illustrativa ex D.G.R. 2581/2001
2) Relazione tecnica descrittiva
3) Documentazione fotografica
4) Verifica delle aree a standard
5) Business Plan
6) Perizia giurata
7) Tav. 1 - Stralci di PRG e catastale
8) Tav. 2 - Cartografia aerofotogrammetria
9) Tav. 3 - Piante piano terra e primo piano
10) Tav. 4 - Piante piano interrato e piano terra
11) Tav. 4V - Piante piano interrato e piano terra
12) Tav. 5 - Piante piano primo, secondo, terzo e copertura
13) Tav. 6 - Sezioni
14) Tv. 7 - Prospetti.
 
omissis
 
RITENUTO di approvare l’ampliamento in deroga al vigente P.R.G. dell’immobile ubicato in Via
Castellana 67/d, così come emendato dal predetto emendamento n.2, destinato ad attività turistico-
alberghiera, in catasto al Fg. 41, p.lla n. 4862;
 
omissis

1



 
DELIBERA
 
1. Di approvare il progetto, costituito dagli elaborati e documenti elencati nelle premesse, per
l’ampliamento in deroga al vigente P.R.G. dell’immobile ubicato in Via Castellana 67/d, destinato ad
attività turistico-alberghiera, in catasto al Fg. 41, p.lla n. 4862.
 
omissis
 
_________________________

2


